陕路发〔2018〕58 号

陕西路桥集团有限公司
关于 2018 年度建筑工程保险

服务采购规定的通知

集团各分（子）公司：

为强化工程成本管理，提质增效，根据集团公司整体安排部

署，2018 年度建筑工程保险实行集中公开招标，统一管理。现

就集团公司建筑工程保险管理相关规定通知如下：

一、建筑工程保险由集团公司按年度实行统一集中招标，确

定入围单位。

二、在投标阶段，工程投标文件中若需明确保险服务公司的，

 - 2 -

由集团公司或分（子）公司在年度招标入围单位中选取。

三、新承接项目的建筑工程保险服务公司由集团公司或分

（子）公司在年度招标入围单位中选取。

四、保险合同条款按照招、投标文件内容确定，保险费率参

照招标结果和项目实际情况与保险服务公司商议后确定。

五、各分（子）公司及项目部对保险服务每半年进行一次信

誉评价，分级汇总，报集团公司物资设备部。评价结果将运用于

下年度建筑工程保险招标。

集团公司物资设备部要认真调研，汇总分析，指导、协调、

配合项目完成相关保险业务，不断总结经验。各分（子）公司、

各项目部要严格按照本通知相关规定执行，并指导、督促和协调

各项目做好保险理赔工作，确保项目风险防控和保险收益，最大

限度降低项目成本，提升项目管理水平。

附件：陕西路桥 2018 年度建筑工程保险入围单位

陕西路桥集团有限公司

2018 年 3 月 27 日

 - 3 -

 抄送：解副总经理，马总工程师，工程管理部，人力资源部，

质量安全环保部，物资设备部，经营开发部，档。

 陕西路桥集团有限公司办公室               2018 年 3 月 30 日印发

                                              共印 7 份